
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de Emulsão Asfáltica de Petróleo tipo RL-
1C, para utilização em reperfilamento e regularização asfáltica 
de vias públicas, nesta cidade. 
Contratada: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA 
CNPJ/MF: 06.218.782/0001-16 
Valor: R$ 48.400,00 (Quarenta e oito mil e quatrocentos reais) 
Pagamento: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 11 de Outubro de 2012 a 09 de Janeiro de 2013 
Assinatura: 11 de Outubro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2012 – (PMRC)


